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                        R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                      BASHKIA POGRADEC 

 

 Nr. ____ Prot                                                                 Pogradec,  më  ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data: 17.09.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "XHET" shpk,  me Nipt M08429601A, me adresë: Elbasan 

Librazhd, Lagjia nr..1, rruga “Sherbeniku” si dhe me administrator z. Xhevdet Xhepi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” -  "Shërbime” – 

"Elektronike". 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16255-08-14-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim plani menaxhimi ekonomia Pyjore “Guri i Nikës” 

dhe ekonomia pyjore “Qafë-Panjë”. 

Fondi limit:  7 461 985   (shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, me burim financimi  nga "Buxheti i Shtetit", miratuar me VKB 

nr. 54, date 30.04.2024. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  9 muaj nga lidhja e kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    "XHET" shpk,                                              Numri i NIPT-t   M08429601  

Vlera:  6 908 955 (gjashtë milion e nëntëqind e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "XHET" 

shpk,  me Nipt M08429601A, me adresë: Elbasan Librazhd, Lagjia nr..1, rruga “Sherbeniku” si 

dhe me administrator z. Xhevdet Xhepi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 908 955 

(gjashtë milion e nëntëqind e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Shënim: Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´ , te ndryshuar , me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

   KRYETAR 

 Ilir XHAKOLLI 

PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                  NËNKRYETAR 

                    Paskalino ZIKO 
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